PAGE

                                Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                                                       (Р О С С И Я)

                   НОВОПОЛТАВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                   (третьего созыва)

________________________________________________________________
Решение

от «22 » мая 2014 г.                                                                           № 14
 О внесении изменений в решение

Новополтавской сельской Думы

№ 33 от 26.12.2013 г.

 «О бюджете Новополтавского
 сельского поселения на 2014 год

 и на плановый период  2015 и 2016 годов»
                 Рассмотрев представление Главы Новополтавского сельского поселения от 21 мая 2014 г. № 2
Новополтавская сельская Дума решила:
   1.Внести следующие изменения в решение Новополтавской сельской Думы № 33 от 26.12.2013 года «О бюджете Новополтавского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в редакции (от 18.02.14г. №7, 22.05.14 г.№14) утвердить следующие изменения и дополнения:
   1.1. В разделе 1:

         Пункт 1 изложить в следующей редакции : «Утвердить основные характеристики сельского бюджета на 2014 год: общий объем доходов сельского бюджета в сумме 5421,3 тыс.рублей , общий объем расходов сельского бюджета в сумме 5836,2 тыс.рублей; прогнозируемый дефицит Новополтавского сельского бюджета в сумме 414,9 тыс.рублей»
          1.2. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Новополтавского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в следующей редакции (прилагается);

   1.3. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Новополтавского сельского поселения на 2014 год» изложить в следующей редакции (прилагается);

   1.4.  Приложение  № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета Новополтавского сельского поселения на 2014 год» изложить в следующей редакции (прилагается);
   1.5.     Данное решение обнародовать в установленных местах и в сети Интернет.

Председатель сельской Думы                                                               Н.К.Темербеков
 Глава Новополтавского
сельского поселения                                                                  Н.К.Темербеков